
                                                                       
                                                           

                                              

  

ROMANIA 

JUDETUL CONSTANTA 

ORASUL TECHIRGHIOL 

Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: http://www.primariatechirghiol.ro 

 

        
Anexa nr.1 la HCL. nr. 122/30.07.2020. 

 

Datele de identificare privind vanzarea prin licitatie publica a unor 

 imobile – terenuri , proprietate privata a Orasului Techirghiol 

 

 

1. Teren in suprafata de 219 mp,  situat in oras Techirghiol, str. Halil Cadar nr.8A 

 – nr. cad. 19612/CF.109612  

-Certificat de urbanism nr.210/24.07.2020; 

-Elemente de pret: 

       -    garantia de participare la licitatie egala cu 10% din pretul de pornire – 701 euro 

       -    taxă de participare  -  300 euro; 

        -   taxa  Documentatiei de atribuire, in valoare de 20 euro; 

        -   preţul de pornire  - 32,00 euro/mp. – include TVA. 

        -  plata taxelor, garantiei si a pretului terenului se face in moneda nationala la cursul euro 

BNR din ziua efectuarii platii; 

-Vecinataile imobilului – teren sunt urmatoarele: 

- la nord – propr. Oras Techirghiol; 

- la sud – IE. 107035, IE.108396; 

- la est – str. Halil Kadar; 

- la vest – IE 106761; 

 

2. Teren in suprafata de 600 mp. situat in oras Techirghiol, str. Rascoala din 1907 

nr.47 

-nr. cad. 109564/CF. 109564  

 – Certificat de urbanism nr.211/24.07.2020;  

-Elemente de pret: 

       -    garantia de participare la licitatie egala cu 10% din pretul de pornire – 1320 euro 

       -    taxă de participare  -  300 euro; 

       -    preţul de pornire  - 22,00 euro/mp. – include TVA. 

        -  plata taxelor, garantiei si a pretului terenului se face in moneda nationala la cursul euro 

BNR din ziua efectuarii platii; 

-Vecinataile imobilului – teren sunt urmatoarele: 

- la nord – IE 106503; 

- la sud – propr. Oras Techirghiol; 

- la est – propr. Oras Techirghiol; 

- la vest – IE 108220; 

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                SECRETAR GENERAL, 

                 GUTEANU STERE                                                   DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 


